Управление образования администрации Ирбейского района

Красноярского края

 ПРИКАЗ № 302

«18» декабря 2020г.

О проведении муниципального

конкурса для педагогов до 35 лет

«Проект молодого педагога»

В соответствии с Положением об Управлении образования

администрации Ирбейского района от 16.05.2011года №446 – пг, плана

управления образования администрации Ирбейского района на 2020-2021

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  в феврале текущего учебного года муниципальный конкурс для

педагогов до 35 лет «Проект молодого педагога»;

2. Утвердить Положение о проведении конкурса (приложение №2);

3. МКУ ММЦ обеспечить организационное, методическое и

информационное  сопровождение участников Конкурса.

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций организовать

участие педагогических работников в номинациях муниципального конкурса

«Проект молодого педагога».

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.